

IPPO IPPO NIPPON プロジェクト 第6期活動 福島県立専門高校への支援機材一覧

学校名	要望する物品			単価(円)	数量	計(円)	備 考
	名 称	メーカー名	型 番				
いわき海星	クレモナクロスロープ	(株)テザック	24mm	129,600	1	129,600	
いわき海星	クレモナロープ	(株)テザック	6mm	7,398	2	14,796	
いわき海星	パラアンカーK型	(株)ニットー	18-FG	99,360	2	198,720	
いわき海星	マックスデュラウェーダー	SHIMANO	WA-0541	15,336	15	230,040	各サイズ M2着 L5着 LL5着 3L3着
いわき海星	水中カメラ用キット			271,080	1	271,080	
いわき海星	(ハウジング)	ニコン	RDX-650D + Oリングセット				
いわき海星	(ストロボ)	ニコン	YS-D1				
いわき海星	(ステイ)	ニコン	グリップステーL II				
いわき海星	(ファインダー)	ニコン	0.5倍交換式ピックアップファインダー				
いわき海星	(ケーブル)	ニコン	L型光ファイバーケーブル				
いわき海星	(コード)	ニコン	デュアルシンクロコード/N				
いわき海星	スキndaイビングセット			57,240	4	228,960	
いわき海星	(マスク)	GULL	マンティスシリコン GM1021				
いわき海星	(スノーケル)	GULL	カナルドライSP				
いわき海星	(フィン)	GULL	スーパーミュウXX				
いわき海星	(度付きレンズ)	GULL	マンティスオプチカル				
いわき海星	ダイビングセット			220,320	2	440,640	
いわき海星	(計器類)	AQUA LUNG	トラスト 3 ゲージ				
いわき海星	(レギュレーター)	Mares	MR52 アビス				
いわき海星	(オクト)	Mares	オクトパスアビス				
いわき海星	防水ライト	AQUA LUNG → INTOVA	NT-ITV-SL 1	18,144	3	54,432	
いわき海星	BCD	AQUA LUNG	ナギ	113,400	2	226,800	
いわき海星	無結節網	日東製網	H440T 2/44 75mm 100×152m グリーン	144,461	2	288,922	
いわき海星	仕立糸	日東製網	3/36本 1250mm グリーン	9,067	5	45,333	
いわき海星	アンカー模型(3タイプ)	(株)国際企画製作所		2,449,440	1	2,449,440	
いわき海星	舵模型(2タイプ)	(株)国際企画製作所		1,632,960	1	1,632,960	
いわき海星	船首構造模型	(株)国際企画製作所		2,235,600	1	2,235,600	
いわき海星	搬入費		上記3種類	226,800	1	226,800	
いわき海星	ステンレスパイプ足作業台	(株)木村屋		103,032	6	618,192	
いわき海星	上記 搬入費			75,600	1	75,600	
いわき海星	クリーンチェア	(株)アオバサイエンス →ノーリツ	TD-3	6,013	60	360,806	
いわき海星	真空包装機	北沢産業(株)	Vacuboy	687,960	1	687,960	
いわき海星	移動式作業台	トラスコ	TWC-1800D3	223,535	1	223,535	
いわき海星	フルーツケーキカット	ホワイト・サム	152-08	5,400	12	64,800	
いわき海星	ツールセット	TONE	TSX950	193,212	1	193,212	
いわき海星	下足ロッカー	コーヨースチール	SR4-5N	88,992	4	355,968	
いわき海星	同上用設置費			54,000	1	54,000	
いわき海星	ステンレス工具	前田金属工業	500DX → SU500DX	240,084	1	240,084	
いわき海星	金属製お玉	(株)池商	YX0101	1,447	24	34,733	
いわき海星	金属製お玉(穴あき)	(株)池商	YX0104	1,447	24	34,728	
いわき海星	ターナー	(株)池商	YX0106	1,447	24	34,728	
いわき海星	シルバー泡立	ホワイトサム	237-02	1,620	24	38,880	
いわき海星	バリュー浅型片手鍋	ホワイトサム	326-05	5,400	12	64,800	
いわき海星	バリュー深型片手鍋	ホワイトサム	326-04	6,480	12	77,760	
いわき海星	マイスターS-ALフライパン 24cm	ホワイトサム	325-09	8,640	12	103,680	
いわき海星	コップルオイルカン 600ml	ホワイトサム	457-11	6,480	6	38,880	
いわき海星	アーライトポットスティアリング	ホワイトサム	PS-3436	12,960	2	25,920	
いわき海星	片手種おとし(太口大)	ホワイトサム	193-07	3,240	6	19,440	
いわき海星	BKエコノミーざる 18cm	ホワイトサム	421-11	2,700	12	32,400	
いわき海星	BKエコノミーざる 30cm	ホワイトサム	421-11	3,240	12	38,880	
いわき海星	フルーツケーキカット(カット台付)	ホワイトサム	152-08	5,400	12	64,800	
いわき海星	トンボ丸ペール 90型	ホワイトサム	723-03	3,240	6	19,440	
いわき海星	ペール缶専用台車 90型	(株)シンコー	727-12	8,586	3	25,758	
いわき海星	パイプ式ステンレ斯拉ック	(株)シンコー	RSN4-12060	136,512	3	409,536	
いわき海星	パイプ式ステンレ斯拉ック	(株)シンコー	RBN4-12060	136,512	3	409,536	

学校名	要望する物品			単価(円)	数量	計(円)	備考
	名称	メーカー名	型番				
いわき海星	軽量キャビネット5型	大阪製缶	5-1007	272,160	1	272,160	
いわき海星	軽量キャビネット5用キャスター	大阪製缶	c5	28,836	1	28,836	
いわき海星	ステンレス工具	前田金属工業	500DX → SU500DX	240,084	1	240,084	
いわき海星	ラボラック	アズワン	ALS-900T → ALS-U900T	66,960	1	66,960	
	同上搬入費			27,000	1	27,000	
いわき海星	回路計	yokogawa	3201	46,440	2	92,880	同等品
いわき海星	実習テーブル	オカムラ	8186KA-M	43,632	20	872,640	同等品
いわき海星	実習用いす	第一工業(株)	S-160-B	8,640	40	345,600	同等品
	同上用搬入費			54,000	1	54,000	
いわき海星	受信用空中線	日本無線(株)	短波用単一及び三連二条逆L型	1,836,000	1	1,836,000	設置工事費込み
いわき海星	電子回路実習装置	岩通	ITF-01A	302,400	2	604,800	
いわき海星	ダイヤル形可変抵抗器	yokogawa	278610	223,560	1	223,560	0.1Ω ~ 111.111Ω
いわき海星	ダイヤル形可変抵抗器	yokogawa	278620	223,560	1	223,560	1Ω ~ 1111.11Ω
いわき海星	ロータリーバンドソー	日立工機	CB-22FA2(湿式)3相200	1,242,000	1	1,242,000	
	同上用搬入費		電気工事(コンセント予定)含む	43,200	1	43,200	
いわき海星	アネスト岩田オイルコンプレッサー	アネスト岩田	TFP22C-10 3相200	342,360	1	342,360	
	同上用搬入費		電気工事(コンセント予定)含む	75,600	1	75,600	
いわき海星	エアコン	ダイキン	S36PTES-W	96,120	1	96,120	
	設置費			32,400	1	32,400	
いわき海星	業務用掃除機	スイデン	SPSV-110	54,000	5	270,000	
いわき海星	自動ガス切断機	TANAKA	KT-5NX	392,040	1	392,040	
いわき海星	電動ジェットタガネ	日東工器	EJC-32A	92,988	2	185,976	
いわき海星	上皿はかり30kg	A&D	4-0469-0806	18,252	1	18,252	
いわき海星	作業台(引出1個付き)	北沢産業	KT-76-D	75,600	1	75,600	W750*D600*H800
いわき海星	ストックマスターセット4段	北沢産業	SC-1524L x SCP-1900	101,952	1	101,952	W1524*D609*H1900
いわき海星	包丁・まな板殺菌庫 乾燥機能付き	ニチワ	SC-84SH	313,200	1	313,200	W300*D450*H1550
	搬入及び据付調整費			75,600	1	75,600	
いわき海星	移動台	北沢産業	MT-645	62,640	1	62,640	W600*D450*H800
いわき海星	検食冷凍庫	日立	RF-U11AFK	162,000	1	162,000	W460*D585*H1110
いわき海星	作業台(引出2個付き)	北沢産業	KT-96-2D	100,440	1	100,440	W900*D600*H800
いわき海星	炊飯器	リンナイ	RR-30S1	39,528	1	39,528	W450*D421*H408
いわき海星	炊飯台	北沢産業	KT-1256	93,960	1	93,960	W1250*D600*H800
いわき海星	作業台	北沢産業	KT-36	38,880	1	38,880	W300*D600*H800
いわき海星	調理台	北沢産業	KTC-126	124,200	3	372,600	W1200*D600*H800
いわき海星	作業台	北沢産業	KT-1745	70,200	1	70,200	W1700*D450*H800
いわき海星	洗浄機	日本洗浄機	SD 62 GA-R(電気・給排水・ガス工事必要)	1,134,000	1	1,134,000	W760*D600*H1280
	搬入及び据付調整費			54,000	1	54,000	
	給排水工事		要打ち合わせ	86,400	1	86,400	
	ガス配管工事		要打ち合わせ	10,800	1	10,800	
いわき海星	ソイルドテーブル	北沢産業	ST-965	126,360	1	126,360	W900*D650*H820
いわき海星	台	北沢産業	KT-96L	58,320	1	58,320	W900*D600*H650
いわき海星	電子ジャー	北沢産業	JHA-4000	30,672	1	30,672	W435*D358*H270
いわき海星	スーブジャー	北沢産業	TH-CU045	54,000	1	54,000	W315*D260*H350
	作業台関連搬入及び据付調整費		北沢産業製品全て含む	270,000	1	270,000	
いわき海星	ワイヤレスアンプ	TOA	WA-1812SD	216,000	1	216,000	
いわき海星	チューナーユニット	TOA	WTU-1820	59,400	1	59,400	
いわき海星	専用ワイヤレスマイク	TOA	WM-1220	46,440	2	92,880	
いわき海星	シリンダー錠式3人用ロッカー	ジョインテックス	L37NG	58,968	1	58,968	
いわき海星	イス	オカムラ	8166ZZ-P	14,472	100	1,447,200	
いわき海星	イス収納枠	オカムラ	8151CS-2927 → 8151CS-Z297	87,912	2	175,824	
	搬入及び据付調整費		オカムラ製品全て含む	216,000	1	216,000	
いわき海星	第2パソコン室用パソコンデスク	コクヨ	SD-ISN187LS	73,332	21	1,539,972	
いわき海星	第2パソコン室用イス	コクヨ	CR-G180 F6 GET5-W	24,192	41	991,872	
	搬入及び据付調整費		コクヨ製品全て含む	86,400	1	86,400	
いわき海星	第2パソコン室空調設備(工事費込み)	ダイキン	SZYH160CB	1,881,792	2	3,763,584	
いわき海星	和食器 ほのか リップル4.5鉢	陶街道	二213-44-3	594	40	23,760	
いわき海星	ほのか リップル5.0鉢	陶街道	二215-18-3	626	40	25,056	

学校名	要望する物品			単価(円)	数量	計(円)	備考
	名称	メーカー名	型番				
いわき海星	中華食器 黄翔鳳 八角シューマイ皿	陶街道	E496-37-3	1,955	40	78,192	
いわき海星	黄翔鳳 切立6.8井	陶街道	E496-38-3	1,674	40	66,960	
いわき海星	洋食器 プリティブルー フルーツ	陶街道	ケ444-37-3	1,080	40	43,200	
いわき海星	プリティブルー オートミール	陶街道	ケ444-38-3	1,361	40	54,432	
いわき海星	プリティブルー スープ	陶街道	ケ444-41-3	1,620	40	64,800	
いわき海星	プリティブルー 皿	陶街道	ケ444-45-3	1,274	40	50,976	
いわき海星	丸グラタン敷台	陶街道	ヨ460-36-3	1,188	40	47,520	
いわき海星	二色十草ダルマ形蒸し椀	陶街道	モ98-16-3	940	40	37,584	
いわき海星	焼杉台	陶街道	モ98-17-3	162	40	6,480	
いわき海星	ビデオスタンド(モニターエコノミ)	エスディエス株式会社	ME2655	62,640	1	62,640	
いわき海星	電子塩分計	タニタ	SO-303-wh5250	5,400	2	10,800	
いわき海星	ポケット糖度計	アタゴ	PAL-J	33,480	1	33,480	
いわき海星	ミキサー	ZOJIRUSHI	BM-RE08-HA	6,480	5	32,400	
いわき海星	フードプロセッサ	テスコム	TK410	10,800	5	54,000	
いわき海星	ハンドミキサー	貝印	DL-0201	5,940	11	65,340	
いわき海星	1単位(80kcal)食品模型50点	教育図書	6246010-01 Aセット	73,440	1	73,440	
いわき海星	1単位(80kcal)食品模型51点	教育図書	6246000-01 Bセット	73,440	1	73,440	
いわき海星	ステンレスボールプロ	IKESHO	EB5005 21cm	918	11	10,098	
いわき海星	アルマイト実用鍋	IKESHO	AA3106 26cm	4,082	11	44,906	
いわき海星	ステンレス各バット	IKESHO	KD8608 10枚取	2,333	11	25,661	
いわき海星	竹製調理へら ターナ	IKESHO	HW0603 穴なし31cm	454	11	4,990	
いわき海星	布切はさみ	クロバー	SR240FT	5,443	10	54,432	
いわき海星	アクオス 60V型	シャープ	LC-60XL9	324,000	1	324,000	
いわき海星	アクオスブルーレイ	シャープ	BD-W515	69,120	1	69,120	
いわき海星	ディスプレイスタンド	ハヤミ工産	PH887	82,080	1	82,080	
いわき海星	その時歴史が動いた時代のリーダーたち	山川出版社	80-519	20,520	1	20,520	
いわき海星	その時歴史が動いた乱世の英雄	山川出版社	80-518	20,520	1	20,520	
いわき海星	その時歴史が動いた幕末編	山川出版社	80-513	20,520	1	20,520	
いわき海星	その時歴史が動いた義士武勇編	山川出版社	80-515	20,520	1	20,520	
いわき海星	その時歴史が動いた日中太平洋戦争編	山川出版社	80-511	20,520	1	20,520	
いわき海星	その時歴史が動いた戦国編	山川出版社	80-509	20,520	1	20,520	
いわき海星	ビッグボール地球儀	(株)全教図	全教図0034010	14,040	1	14,040	
いわき海星	日本史地図・図解ソフト	山川出版社	86-037	16,200	1	16,200	
いわき海星	世界史地図・図解ソフト	山川出版社	86-038	16,200	1	16,200	
いわき海星	歴史用語変換辞書Ver5	山川出版社	86-052	6,480	1	6,480	
いわき海星	日本刀(レプリカ)	山川出版社	80-048	16,200	1	16,200	
いわき海星	種子島式火縄銃(レプリカ)	山川出版社	80-049	23,760	1	23,760	
いわき海星	司馬遼太郎と城を歩く	山川出版社	80-461	30,240	1	30,240	
いわき海星	金印(レプリカ)	山川出版社	80-043	4,320	1	4,320	
いわき海星	第Ⅳ期 日本史写真集 肖像編Ⅰ	山川出版社	85-004	41,942	1	41,942	
いわき海星	第Ⅴ期 日本史写真集 肖像編Ⅱ	山川出版社	85-005	45,088	1	45,088	
いわき海星	第Ⅵ期 日本史写真集 肖像編Ⅲ	山川出版社	85-006	41,942	1	41,942	
いわき海星	テストデータ集	山川出版社	86-041	12,960	1	12,960	
いわき海星	ドキュメント 太平洋戦争(全6巻)	山川出版社	80-424	24,624	1	24,624	
いわき海星	書物類送料		山川出版社分全て含む	8,640	1	8,640	
いわき海星	ガスバーナー(カチット付)	ケニス	K-LB-B	6,048	3	18,144	
いわき海星	ガスゴム管	ケニス	プロパンガス用 3m	1,998	10	19,980	
いわき海星	ホースバンド	ケニス	ガス用ホースバンド	86	60	5,184	
いわき海星	ガスコンセント(カチット)	ケニス	JG100	896	15	13,446	
いわき海星	ガスコンセント(カチット)	ケニス	JG200	788	10	7,884	
いわき海星	ドライステーション	ケニス	R-1C	62,640	1	62,640	
いわき海星	顕微鏡	ケニス	JLB-400	46,440	15	696,600	
いわき海星	アルコールランプ	ケニス	AG	1,296	10	12,960	
いわき海星	放射能測定器	ケニス	RADEX	37,800	1	37,800	
いわき海星	放射能鉱物標本	ケニス	5種組	12,960	2	25,920	
いわき海星	レトルト台	ケニス	RL	9,720	10	97,200	
いわき海星	地震発生説明器	ケニス	ZHS	25,920	1	25,920	

学校名	要望する物品			単価(円)	数量	計(円)	備考
	名称	メーカー名	型番				
いわき海星	電磁力実験器	ケニス	DJ-KC	15,444	8	123,552	
いわき海星	ペットボトルロケット	ケニス	T-1	4,104	8	32,832	
いわき海星	ロケットセット	ケニス	T-4	1,458	4	5,832	
いわき海星	コルクサポート	ケニス	835A	572	10	5,724	
いわき海星	塩ビプラスコ台	ケニス	FP-1	950	4	3,802	
いわき海星	人体骨格模型	ケニス	スケルトムM-2K	12,960	1	12,960	
いわき海星	デジタル照度計	ケニス	LX-100	10,584	1	10,584	
いわき海星	デジタル気体チェッカー	ヤガミ	YCO-L	73,440	1	73,440	
いわき海星	小型静電気高圧発生装置(ミニバンデ)実験セット付き	ヤガミ	ミニバンデ	73,440	1	73,440	
いわき海星	実験用オシロスコープ	ヤガミ	YDS-10K	32,184	1	32,184	
いわき海星	実験用低周波発振器	ヤガミ	YDO-10K	28,080	1	28,080	
いわき海星	デジタル温度計	ヤガミ	TM-924S	17,064	1	17,064	
いわき海星	津波の発生モデル実験器	ヤガミ	TP-90	48,600	1	48,600	
いわき海星	ポータブルpH計	ヤガミ	Eco Scan pH5	41,040	1	41,040	
いわき海星	ナルゲンデュワー瓶 4L	島津	4150-4000	31,752	1	31,752	
いわき海星	バレーボール ボール	ミカサ	MVA300	6,480	30	194,400	
いわき海星	ソフトバレーボール ボール	ミカサ	MS-M78-YBL	1,296	5	6,480	
いわき海星	バスケットボール ボール	ミカサ	CF7000-NEO	7,344	20	146,880	
いわき海星	ドッジボール	ミカサ	MCJDB	4,752	3	14,256	
いわき海星	サッカー ボール	アディダス	AS546G	4,104	10	41,040	
いわき海星	フットサル ボール	モルテン	VGS410	4,752	5	23,760	
いわき海星	バドミントンラケット	ヨネックス	MUSCLE POWER2-MP2	2,160	50	108,000	
いわき海星	バドミントン シャトル	ヨネックス	M-2000P(ナイロン)	1,620	50	81,000	
いわき海星	卓球 ラケット シェークハンド	バタフライ	福原愛ドリームシェーク16110	1,836	30	55,080	
いわき海星	卓球 ラケット ペンホルダー	バタフライ	ピリーバ 650 10520	1,836	20	36,720	
いわき海星	メッシュナンバーピブス	三和体育	S-8891	10,260	1	10,260	
いわき海星	メッシュナンバーピブス	三和体育	S-8892	10,260	1	10,260	
いわき海星	メッシュナンバーピブス	三和体育	S-8893	10,260	1	10,260	
いわき海星	ライン引き	三和体育	S-1392	45,360	2	90,720	
いわき海星	ユニットハウス	ナガワ	SH-H56型AC2連棟	1,771,200	1	1,771,200	4.66m×5.6m
	基礎工事費			216,000	1	216,000	
	搬入運搬費			86,400	1	86,400	
	設置工事費		メーカー分・簡易レベル調整含む	43,200	1	43,200	
	その他工事費		電気工事(引き込み10m程度)	140,400	1	140,400	
	その他諸経費			162,000	1	162,000	
磐城農業	梨棚一式	大内わら工品	ナシ棚資材、飛散防止ネット資材等	7,899,120	1	7,899,120	梨園の復旧(施設)、給水工事が必要
	梨棚資材				1	4,095,360	
	飛散防止ネット資材				1	1,373,760	
	梨畑他農園敷地内吸水管施設工事				1	2,430,000	
双葉翔陽	トータルステーション			12,960,000	1	12,960,000	
小高工業	ガスクロマトグラフ分析装置	(株)島津製作所	(本体)GC-2014AF/SPL他 付属品	4,536,000	1	4,536,000	
小高工業	可変自己誘導器	(株)サンジェム	TYPE SDL4-L(磁性体)	432,000	2	864,000	
小高工業	簡易放射線検知器(実験用線源付き)	ケニス(株)	1-121-491	82,944	6	497,664	
小高工業	動力配電盤	京南電機(株)	KY-2509	1,792,800	1	1,792,800	
小高工業	TIG溶接機	ダイヘン	デジタルエレコンDA300P()	1,057,536	1	1,057,536	
	溶接電源		DA-300P		1		
	溶接トーチ		AWD-26(4m)		1		
	母材ケーブル		38スケア・3m・クリップ付		1		
	ガスホース		5m想定		1		
	ガス流量装置				1		
	一次側ケーブル		5m想定		1		
設置調整費					1		
磐城農業	ステンレス製包丁・まな板殺菌収納庫	タニコー	TNS-85HEF	395,712	1	395,712	
	搬入及び据付調整費			32,400	1	32,400	
磐城農業	測量計算CADシステム	福井コンピュータ(株)	測量CADシステム	5,532,192	1	5,532,192	
磐城農業	牛乳殺菌機 360L 3相200V	サンフードマシナリ	HC-MP-3型	3,672,000	1	3,672,000	
	搬入及び据付調整費			216,000	1	216,000	

学校名	要望する物品			単価(円)	数量	計(円)	備考
	名称	メーカー名	型番				
	二次側電気工事費			108,000	1	108,000	
磐城農業	アトラスF24 キャブオーバートラック	日産	QR20DE シングルキャブ/1.5t/フルスーパーロー・扁平W【車種記号:SDA2RBNF24NDV-A】	3,025,234	1	3,025,234	
			計			81,934,539	